
CENA

CÍL KURZU 

Účastníci tohoto dvoudenního 
kurzu se seznámí s deficity v 
oblasti sociálního chování u dětí 
s PAS. Důraz kurzu je kladen na 
pochopení problémů, které jsou 
důsledkem deficitů v této oblasti 
a které výrazně děti handicapují 
ve společenském začlenění. 
Účastníci se seznámí s 
metodami a formami práce v 
oblasti rozvoje sociálních 
dovedností u těchto dětí. Kurz 
obsahuje teoretickou i 
praktickou část.

Pozvánka na kurz

Cílovou skupinou jsou rodiče, 
pedagogové a asistenti 
zejména mateřských škol, kteří 
přímo pracují s dětmi se 
středně funkčním nebo nízko 
funkčním autismem.

petra.slana@nautis.cz

+420 774 723 785

PaedDr. Věra Čadilová,                  
speciální pedagožka a ředitelka SPC 
a zařízení DVPP při NAUTIS,

Mgr. Zuzana Žampachová,  
speciální pedagožka a vedoucí SPC

LEKTORSKÉ ZAJIŠTĚNÍ

Rozvoj sociálních dovedností u dětí
s poruchami autistického spektra 

(středně a nízko funkčních)

PRO KOHO JE KURZ URČEN?

MŠMT ČR, 15 hodin

AKREDITACE

3900 Kč

Českolipská 621/26,
190 00 Praha 9

DATUM

25. 03. 2024 od 9:00 - 17:00 hod
+ 26. 03. 2024 od 9:00-16:00 hod


